PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 085 –SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 13 DE NOVEMBRO DE 2017

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO 20160083/2016: Termo de Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato 20160083/2016, que entre se

celebram a Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão e a Empresa NORTOS COSNTRUÇÕES LTDA, Objeto: execução de serviços de Reformas em

Escolas Municipais de São Mateus do Maranhão/MA. As disposições relativas ao prazo de execução e vigência da contratação decorrente da Tomada de Preços
002/2016 por mais 120 (cento e vinte) dias, bem como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações: Data da Assinatura

do Primeiro Termo de Aditivo de Prazo 12/09/2016: CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mateus do Maranhão – MA; CONTRATADA: NORTOS

COSNTRUÇÕES LTDA; ASSINATURAS: P/ Contratante: Telma da Silva Vieira – Secretária de Educação; p/ Contratada: Francisco das Chagas Silva Lima –
São Mateus do Maranhão – MA, 12 de Setembro de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Mayara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PAGINA 2

ANO IIIº - Nº 085 –SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 13 DE NOVEMBRO DE 2017